



Poolskydd

www.k3ab.se info@k3ab.se 011-17 41 11

Skalles Väg 12, 605 97 Norrköping

Alla våra poolskydd tillverkas av oss i Norrköping. De ingående komponenterna kommer uteslutande från Europa.

Då det är främst säkerhet det handlar om för både människor och djur så uppfyller våra poolskydd självklart alla föreskrifter från Boverket och mer därtill.



9 av 10 poolskydd vi tillverkar är så kallade aluminiumförstärkta poolskydd. Dessa poolskydd har insvetsade fickor på ovansidan där det ligger aluminiumrör som "bär upp" poolskyddet.

Anledningen till att dessa fickor är på ovansidan är att detta gör att det blir tätt mot pooldäcket runt om så det inte blåser in smuts, kommer in leksaker eller små djur.

Rörens främsta syfte är att förenkla hantering av skyddet så att det alltid ligger rätt över poolen samt blir enkelt att rulla av och på. Centrerat mellan dessa rör är det stansade hål som dränerar bort regnvatten ner i poolen.

När man tar av poolskyddet lossar man medföljande

lastspännare på ena kortsidan och använder sedan en vev för att veva av poolskyddet. Man går alltså intill poolen och vevar av skyddet, se film på vår hemsida www.k3ab.se.

När man sedan skall lägga på skyddet igen drar man i ett dragband för att rulla på skyddet.

Det krävs endast en person för att rulla av och på skyddet, personer för 10 år och uppåt klarar av det. Dock är det väldigt svårt för barn att lossa lastspännarna då det kräver en "flerstegsrörelse".

Dessa poolskydd görs alltid rektangulära för att vev funktionen skall fungera.

Dock går det bra att göra vissa avsteg för exempelvis trappor och stegar.

Till runda, åttkantiga eller olikformade pooler gör man ändå rektangulära skydd och det viktigaste är att skyddet blir cirka 20 cm bredare än poolen på det bredaste stället.



Priser Poolskydd (Observera att alla priser är ink. moms)

Priserna baseras på storleken på skyddet.

Observera att skyddet görs cirka 25cm större än poolen i samtliga riktningar.

Till en pool 4x8 meter görs skyddet 4,5 x 8,5 meter. Då räknas priset på 38,25kvadrat

Poolskydd Aluminiumförstärkt under 15 kvadrat	Begär offert
Poolskydd Aluminiumförstärkt 15-20 kvadrat	550kr per kvadrat + Startkit
Poolskydd Aluminiumförstärkt 20-30 kvadrat	500kr per kvadrat + Startkit
Poolskydd Aluminiumförstärkt över 30 kvadrat	450kr per kvadrat + Startkit

Utbyte endast av duken på ett poolskydd köpt från oss kostar 250kr per kvadrat.

Dessa priser gäller vår standardfärg som är en mörkare grå färg.
Vi lagerför denna färg för snabba leveranser.

Det är även bra färg där smuts inte framträder så tydligt samt att den drar åt sig värme.

Önskas det en annan färg så tillkommer det 50kr per kvadrat samt troligen lite längre leveranstid.

Startkit Aluminiumförstärkt poolskydd **3000 kr**
(Avser vev, förankringsbyglar, spännband, spännare & dragrep)

Poolvev **2000 kr**
(Vår poolvev passar de flesta poolskydd på marknaden)

Poolskydd Enkelt med gummistropp **300 kr/m²**
Ett måttanpassat skydd som gåt ut cirka 10-20 cm utanför poolen, öljetter och gummistroppar cirka varje 40 cm runt om.)

Observera att vi nu även kan svetsa Liner!

Ni är välkomna att höra av er för information samt offert.



Skallesväg 12, 605 97 Norrköping